Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

li!
lú

~
<

- U·-z
,"O
tO C)-(/)0
_:I:

Z
01 Cl
zo::

lú
OU)
,o( o::
(,)·0
0(0
(,)<
_lú
00::
Zlú->

OFíCIO N° 2115/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Câmoro Municipol
Ruo São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com
resposta à Indicação nO 1518/11,

Em 17de novembro de 2011.

os nossos respeitosos cumprimentos, em
de autoria do Vereador SERGINHO

GONÇALVES, intormamos que, conforme manifestação prestado pelo Senhor
Secretário Municipal de Obras Públicos, os serviços pleiteados fazem porte dos
obras o serem executados com os recursos oriundos do convênio assinado com
o Governo EstaduaL

Coiocando-nos à disposiçâo poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

c--'L__
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee.IG. 70.715/111